様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称
令和４年度

第３回さいたま市行財政シンカ推進会議

２ 会議の開催日時
令和５年３月２７日

１０時００分～１１時３０分

３ 会議の開催場所
さいたま市役所 本庁舎２階 特別会議室

（オンライン会議）

４ 出席者名
田矢委員長、伊藤委員、高橋委員、前野委員、

吉浦委員

５ 欠席者名 沼尾委員

６ 議題及び公開又は非公開

の別

（議題）

・若手・中堅職員の取組について（報告）

（公開又は非公開の別）

公開

７ 非公開の理由 －

８ 傍聴者の数 ０人

９ 審議した内容 若手・中堅職員の取組について

10 問合せ先

都市戦略本部 行財政改革推進部

行政改革・働き方改革推進担当

電話番号：０４８－８２９－１１１２

11 その他
オンライン併用による開催のため、上記開催場

所にモニターを設置し、会議の模様を公開。